
 

1/5 

             
SMLOUVA o webhostingu a aktualizacích dPP 

 
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění jako výsledek zadávacího řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu 
zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů  
 
 
objednatel 
 
Město Valašské Klobouky 

Adresa: Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 

IČ: 002 84 611,  DIČ: CZ00284611  

Mgr. Eliška Olšáková, tel: 603 595 752, starostka města 

Tel.: 577 311 111  Email: podatelna@mu-vk.cz 

  

a 

 
dodavatel 
 
Crisis Consulting s.r.o. 

se sídlem   Trnová 243, 252 10 Trnová 

jednající   Ing. Jana Zálešáková 

kontakt   tel: 608 960 040, e-mail: criconsu@gmail.com 

IČ    634 68 531 

DIČ    CZ63468531 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. č. účtu: 150 888 690 / 0300 

 
 

1. Předmět smlouvy 
 

a) Dodavatel dle této smlouvy se zavazuje, že pro objednatele bude po dobu pěti (5) let provádět 

pravidelnou roční aktualizaci Digitálního povodňového plánu města a ORP Valašské 

Klobouky  

    pro zabezpečení udržitelnosti dotačního projektu: 

" Valašské Klobouky - digitální povodňový plán města a ORP“ 

b) Obsahem tohoto závazku ze strany dodavatele je: 

 

 zabezpečit nepřetržitý přístup objednatele k DPP MĚSTA A ORP VALAŠSKÉ KLOBOUKY; 

v případě jeho výpadku zabezpečit přístup objednatele k DPP do 3 kalendářních dnů a 

v případě vyhlášení 2., a 3. stupně povodňové aktivity ve Valašských Kloboukách,  

zabezpečit přístup objednateli bezodkladně; 

 

 udržovat DPP MĚSTA A ORP VALAŠSKÉ KLOBOUKY v aktuálním stavu z vlastní iniciativy 

a povinnosti vyplývající z této smlouvy, případně na základě pokynu objednatele; v případě 

pokynu objednatele k aktualizaci, bude tato provedena bezodkladně. 

 

 

https://mail.google.com/mail/?view=cm&fs=1&tf=1&to=podatelna@mu-vk.cz


 

2/5 

 

Každá roční aktualizace bude prováděna v tomto rozsahu: 

 

 aktualizace povodňových komisí města, ORP a kraje, včetně aktualizace příslušných 

souvisejících povodňových komisí; 

 aktualizace objektů povodňového informačního systému ( POVIS): 

- ohrožené a ohrožující objekty; 

- důležité organizace; 

- místa omezující odtokové poměry; 

- místa bleskových povodní; 

- hlásné profily a srážkoměrné stanice v katastrech města a ORP Valašské Klobouky, z 

hlediska včasného varování v případě povodní; 

- dopravní omezení; 

- objízdné trasy; 

 aktualizace protipovodňových opatření. 

 

V případě, že by se zásadním způsobem změnila situace města - nové krizové situace, nové 

plány, nebo další změny - ohrožené objekty, dopravní omezeností, nové objízdné trasy, nová VH 

díla, důležité organizace, nebo nová Protipovodňová opatření a bylo by to nad rámec výše 

uvedených hodin, tak se bude účtovat dle potřeby a dle skutečně provedených hodin za cenu 350,- 

Kč/ hodina. 

 

c) Objednatel se zavazuje za provedené aktualizace zaplatit sjednanou cenu, jak je uvedeno níže 

v bodě 3. Cena této smlouvy. 

 

 

2. Termín plnění 

 

Plnění dle této smlouvy bude zahájeno bezodkladně po jejím uzavření – podepsání této smlouvy 

oběma smluvními stranami a tato smlouva se uzavírá na dobu 5 (pěti let), tj. do 31.12.2026.   

 

3. Cena za roční aktualizaci Digitálního plánu města a ORP Valašské Klobouky – dle 

Přílohy smlouvy o dílo 

 

3.1. Cena pro rok 2022  celkem bez DPH:  18.400,- Kč 

DPH: 21 %          3.864,- Kč 

Cena celkem včetně DPH:     22.264,- Kč   

 

3.2. Cena pro rok 2023 až 2026 celkem bez DPH  14.550,-  Kč 

DPH 21%          3.055,- Kč 

Cena celkem včetně DPH     17.605,- Kč 

 

Celková cena je platná, neměnná po celou dobu trvání této smlouvy, konečná a zahrnuje veškeré 

náklady nezbytně nutné ke splnění předmětu této smlouvy ze strany dodavatele. 

Jestliže míra inflace, vyjádřená přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen a 

stanovená Českým statistickým úřadem pro předcházející kalendářní rok, bude činit více než 10 % 

je dodavatel oprávněn počínaje od 1.1.2024 jednostranně každoročně zvýšit roční cenu díla nejvýše 



 

3/5 

o míru inflace stanovenou pro předcházející kalendářní rok. Dodavatel je oprávněn oznámit 

objednateli takovéto zvýšení ceny do 31.3. kalendářního roku, jinak nárok zaniká. 

 

4. Platební podmínky 

 

Objednatel se zavazuje k úhradě ceny paušální platbou 1 x ročně na základě faktury vystavené 

dodavatelem se lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne prokazatelného doručení objednateli. 

Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 

Součástí každé faktury bude příloha s popisem rozsahu a časové náročnosti provedené aktualizace 

v konkrétním kalendářním roce. 

 

5. Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejnění 

v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celé této 

smlouvy i potřebných metadat. 

 

Smlouvu je možno ukončit dohodou obou stran nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran. 

 Výpovědní lhůta z důvodu závažného porušení práv a povinností z této smlouvy se sjednává v 

délce jednoho měsíce s tím, že lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního 

měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Smlouvu je možné vypovědět i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 6 měsíců, která začíná 

svůj počátek prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

V případě předčasného ukončení smlouvy náleží dodavateli alikvotní část ceny za poskytované 

služby dle čl. 3 smlouvy. 

 

Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných 

oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 

1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 

Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku v platném znění. 

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění a 

že tato smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Ve Valašských Kloboukách, dne  

  

objednatel        dodavatel 

 

 

………………………………    ................................................................  

 

Mgr. Eliška Olšáková,      Ing. Jana Zálešáková,   

starostka města      jednatelka Crisis Consulting s.r.o. 

 

 



 

4/5 

 
 
PŘÍLOHA SMLOUVY O DÍLO 

 
 

ROZPOČET WEBHOSTING, AKTUALIZACE MAP SERVERŮ, AKTUALIZACE KONTAKTŮ 2022 

     MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
    

     položka rozpočtu jednotka počet jednot. Cena cena bez DPH 

doména vk.povodnoveplany.cz rok 1 650 650 

webhosting povodňového plánu  rok 1 1 800 1 800 

webhosting map. Serverů rok 1 1 500 1 500 

aktualizace PK a dalších kontaktů hod. 1 350 350 

aktualizace POVIS a DPP - objekty POVIS hod. 4 350 1 400 

aktualizace map záplav. Území hod. 4 350 1 400 

celkem webhosting a aktualiz. město VK       7 100 

 
      

 ORP VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
    

     doména vkorp.povodnoveplany.cz rok 1 650 650 

webhosting povodňového plánu  rok 1 1 800 1 800 

webhosting map. Serverů rok 1 1 500 1 500 

aktualizace PK ORP _20 obcí - POVIS a DPP a 
dalších kontaktů hod. 8 350 2 800 

aktualizace POVIS a DPP - objekty POVIS hod. 6 350 2 100 

aktualizace map záplav. Území hod. 7 350 2 450 

celkem webhosting a aktualiz. ORP VK       11 300 

     CELKEM DPP MĚSTA A ORP bez DPH     18 400 

 

21 % 
DPH 

  

3 864 

cena celkem včetně 21% DPH       22 264 
 

Ve Valašských Kloboukách, dne  

  

objednatel        dodavatel 

 

 

………………………………    ................................................................  

 

Mgr. Eliška Olšáková,     Ing. Jana Zálešáková,    

 

starostka města     jednatelka Crisis Consulting s.r.o. 

 



 

5/5 

 

 
 
 
ROZPOČET WEBHOSTING, AKTUALIZACE MAP SERVERŮ, AKTUALIZACE KONTAKTŮ 2023-
2026 

     MĚSTO VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
    

     položka rozpočtu jednotka počet jednot. Cena cena bez DPH 

doména vk.povodnoveplany.cz rok 1 650 650 

webhosting povodňového plánu  rok 1 1 800 1 800 

webhosting map. Serverů rok 1 1 500 1 500 

aktualizace PK a dalších kontaktů hod. 1 350 350 

aktualizace POVIS a DPP - objekty POVIS hod. 4 350 1 400 

aktualizace map záplav. Území hod. 1 350 350 

celkem webhosting a aktualiz. město VK       6 050 

 
      

 ORP VALAŠSKÉ KLOBOUKY 
    

     doména vkorp.povodnoveplany.cz rok 1 650 650 

webhosting povodňového plánu  rok 1 1 800 1 800 

webhosting map. Serverů rok 1 1 500 1 500 

aktualizace PK ORP _20 obcí - POVIS a DPP a 
dalších kontaktů hod. 3 350 1 050 

aktualizace POVIS a DPP - objekty POVIS hod. 7 350 2 450 

aktualizace map záplav. Území hod. 3 350 1 050 

celkem webhosting a aktualiz. ORP VK       8 500 

     CELKEM DPP MĚSTA A ORP bez DPH     14 550 

 

21 % 
DPH 

  

3 056 

cena celkem včetně 21% DPH       17 606 
 

 

Ve Valašských Kloboukách, dne  

  

objednatel        dodavatel 

 

 

………………………………    ................................................................  

 

Mgr. Eliška Olšáková,     Ing. Jana Zálešáková,    

 

starostka města     jednatelka Crisis Consulting s.r.o. 


